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Listwa przypodłogowa wzór
L33 - 2.5 mb

Cena brutto 74,00 zł

Cena netto 60,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L33

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Bez względu na to, jaki materiał wykończeniowy zostanie wybrany na podłogę - panele, drewniane deski, żywiczna lub
betonowa posadzka, marmur, kamień czy płytki ceramiczne - w każdym z tych przypadków warto zamaskować łączenie ze
ścianą. Dzięki temu pomieszczenie rzeczywiście będzie sprawiać wrażenie ukończonego oraz wywrze jeszcze lepszy wizualny
efekt. Jak można zamaskować szczelinę między podłogą a ścianą, a jednocześnie zrobić to w estetyczny? W tym celu
zdecydowanie warto postawić na prezentowaną przez nas listwę przypodłogową po angielsku - wzór L33.
 

Listwa przypodłogowa wzór L33, 2,5 mb - prosty sposób na wydobycie z wnętrza
angielskiego charakteru
Dostępna w naszym sklepie listwa przypodłogowa o wzorze L33 to produkt, który powstał z myślą o angielskim charakterze.
Ten cokół jest dość wysoki - ma aż 10 cm wysokości, dzięki czemu zakrywa spory fragment ściany. To sprawia, że poza
imponującym wyglądem stanowi również doskonałą ochronę powierzchni.
 

Co więcej, proponowany element o wzorze L33 ma dekoracyjny charakter za sprawą zaokrąglonych wgłębień i uwypukleń.
Jego opływowy kształt nadaje miękkości aranżacji, co sprawi, że pomieszczenie wyda się przytulniejsze, a zarazem bardziej
eleganckie. Prezentowany model doskonale zatem odnajdzie się we wnętrzach o tym stylu. 
 

Listwa przypodłogowa po angielsku - estetyczny element dla Twojego wnętrza
Prezentowana przez nas listwa przypodłogowa o wzorze L33 powstała z wytrzymałego materiału MDF, który zapewnia jej
długą żywotność. Dzięki temu stanowi doskonały element wykończeniowy, pełniący funkcję przez wiele lat. Jednak to nie
wszystkie cechy, z powodu których zakup tej listwy przypodłogowej po angielsku się opłaca. Zadbaliśmy również o atrakcyjną
cenę, widniejącą obok zdjęć produktu.
 

 

Ponadto producent zadbał o to, aby każdy cokół został trzykrotnie pomalowany lakierem poliuretanowym o wysokim stopniu
twardości. To działanie jeszcze bardziej poprawiło odporność proponowanych przez nas listew przypodłogowych, co często
chwalą klienci w swoich opiniach.

Standardowa długość listwa przypodłogowa MDF - 2500 mm tj. 2,5 mb
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biały półmat
Kolor:

Cena dotyczy zakupu 1 szt. listwy przypodłogowej/ cokołu  o długości 2.5 mb.
Prezentowane Listwy przypodłogowe MDF są produktem najwyższej jakości, wykonane z najlepszych technologicznie
materiałów dostępnych na rynku, dzięki temu to właśnie nasze cokoły zapewniają wysoki komfort użytkowania przez wiele lat.
Wszystkie listwy przypodłogowe białe pokryte są 3 warstwami bardzo twardego lakierupoliuretanowegoktóry zapewnia
wyjątkową odporność na czynniki zewnętrzne.
  

W naszej ofercie mamy ponad 90 różnych modeli. Nasze białe listwy wykończeniowe MDF w stylu angielskim pasują do
każdego rodzaju podłogi, dzięki czemu bez problemu dopasują Państwo wzór listew do aranżacji wnętrza domu czy biura. Jeśli
szukają Państwo listew nowoczesnych i praktycznych to z pewnością produkty oferowane na stronie www.ilistwy.pl zadowolą
najbardziej wymagających klientów.
 
Dostępne szerokości modelu L33

16 mm
19 mm
22 mm
25 mm 
30 mm

Wysokość modelu L33:

60mm -  300mm
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